
O
'N SQ;$\S<27/Q) x Q
-Q) Q (Z) v ı ı

„Q'ÉŠPŠŤŠ (oV DODATEK C. 1 SMLOUVY O UBYTOVANI
QŠ' WŠN CŠÍJCŽJO uzavřený v intencích Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

`Q° ěkçčxsìnjdoùvy: 23/615/1120
` '\ 4.1“ "0§ o . 4 A

rv :S0 o o“seeà ,Q cà ýopravnı podnik města Brna, a.s.
Š Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací Číslo 656 46

Společnost Zapsaná v OR vedeném u Krajského Soudu v Brně - oddíl B, vložka 2463

ıčoz 25508881
Dıč: c225508881
společnost je plátce DPH

dále jen „ubytovatel“

Ubytovaná: Bc. Taťána Korčiánovz'ı

dále jen „ubytovaný“

Preambule

Ubytovatel poskytuje ubytované k přechodnému ubytování jedno lůžko v pokoji včetně jeho

základního vybavení (uvedeno v Předávacím protokolu pro užívání pokojů v objektu MN 19), Společné

prostory ubytovacího Zařízení, a to Sociální Zařízení a kuchyňku včetně Spotřebičů (uvedeno v

Předávacím protokolu pro užívání pokojů v objektu MN 19), (Společně jako „ubytovací prostory"), a

dále služby S ubytováním Související: vytápění, dodávka teplé a Studené vodyı úklid Společných prostor,

odvoz odpadků, Zapůjčení lůžkovin

Dodatek č.1 Smlouvy o ubytování č. 23/615/1120 Strana 1/2

O
'N SQ;$\S<27/Q) x Q
-Q) Q (Z) v ı ı

„Q'ÉŠPŠŤŠ (oV DODATEK C. 1 SMLOUVY O UBYTOVANI
QŠ' WŠN CŠÍJCŽJO uzavřený v intencích Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

`Q° ěkçčxsìnjdoùvy: 23/615/1120
` '\ 4.1“ "0§ o . 4 A

rv :S0 o o“seeà ,Q cà ýopravnı podnik města Brna, a.s.
Š Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací Číslo 656 46

Společnost Zapsaná v OR vedeném u Krajského Soudu v Brně - oddíl B, vložka 2463

ıčoz 25508881
Dıč: c225508881
společnost je plátce DPH

dále jen „ubytovatel“

Ubytovaná: Bc. Taťána Korčiánovz'ı

dále jen „ubytovaný“

Preambule

Ubytovatel poskytuje ubytované k přechodnému ubytování jedno lůžko v pokoji včetně jeho

základního vybavení (uvedeno v Předávacím protokolu pro užívání pokojů v objektu MN 19), Společné

prostory ubytovacího Zařízení, a to Sociální Zařízení a kuchyňku včetně Spotřebičů (uvedeno v

Předávacím protokolu pro užívání pokojů v objektu MN 19), (Společně jako „ubytovací prostory"), a

dále služby S ubytováním Související: vytápění, dodávka teplé a Studené vodyı úklid Společných prostor,

odvoz odpadků, Zapůjčení lůžkovin

Dodatek č.1 Smlouvy o ubytování č. 23/615/1120 Strana 1/2

_` o

a* QQ b v , ,
i? 02 Q“ DODATEK C. 1 SMLOUVY O UBYTOVANI

SCOČQ uzavřený v intencích Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník
Š. (_ì"`aı`)ı._,~ııăo

,g ýčflsìnLQ-uvy: 23/615/1120
š ˇá° 41“ š

(š Ag) Ň`IIJÖJ

Q* 03* Q? a
QQ `j:\ Qůopravní podnik města Brna, a.s.

Š Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 OO Brno, Doručovací číslo 656 46
Společnost Zapsaná v OR vedeném u Krajského Soudu v Brně - oddíl B, vložka 2463

ıčoz 25508881
Dıč: cZ25508881
společnost je plátce DPH

dále jen „ubytovatel“

Ubytovaná: Bc. Taťána Korčiánowí

dále jen „ubytovaný“

Preambule

Ubytovatel poskytuje ubytované k přechodne'mu ubytování jedno lůžko v pokoji včetně jeho

Základního vybavení (uvedeno v Předávacím protokolu pro užívání pokojů v Objektu MN 19), společné

prostory ubytovacího Zařízení, a to sociální Zařízení a kuchyňku včetně Spotřebičů (uvedeno v

Předávacím protokolu pro užívání pokojů v Objektu MN 19), (společně jako „ubytovací prostory“), a

dále služby s ubytováním Související: vytápění, dodávka teplé a Studené vody, úklid společných prostor,

Odvoz Odpadků, Zapůjčení lůžkovìn

Dodatek č.1 Smlouvy o ubytování č. 23/615/1120 strana 1/2



V Objektu: budova č. p. 616 (Mendlovo náměstí 616/19, 603 00 Brno-Střed-Staré Brno), která je
Součástí pozemku parc. č. 950 v k. ú. Staré Brno, obec Brno, Zapsaného na LV č. 909:
umístěníjednotkyje v 4.NP, místnosti č. 4.04, 4.05, 4.06, 4.07

Dle ČI. IV. _ Cena Za ubytování a ostatní platby, a odst. 1. Se Ubytovaný Zavazuje platit ubytovateli
měsíční cenu Za ubytováníve výší dle platného Ceníku ubytování a úhrad (dále jen „Ceník”).

Smluvní Strany se dohodly na úpravě Znění Ceníku. Stávající ceník platný od 1. 2. 2023 Se nahrazuje
přiloženým Ceníkem platným od 1. 2. 2024.

S účinností od 1.2.2024 se stanovuje měsíční cena za ubytování ve výši dle Ceníku platného Od
1.2.2024.

1) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o ubytování nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti ke dni1.2.2024.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.
3) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každá Ze stran obdrží po jednom.
4) Na důkaz souhlasu Sobsahem tohoto Dodatku č. 1 připojují Zástupci Smluvních stran Své

vlastnoruční podpisy.

Příloha:
Ceník ubytování a úhrad platný Od 1.2.2024

V Brně dne 31.1.2024

odatek .1 Smlouv vd ubytování č. 23/615/1120 strana 2/2

V Objektu: budova č. p. 616 (Mendlovo náměstí 616/19, 603 00 Brno-Střed-Staré Brno), která je
Součástí pozemku parc. č. 950 v k. ú. Staré Brno, obec Brno, Zapsaného na LV č. 909:
umístěníjednotkyje v 4.NP, místnosti č. 4.04, 4.05, 4.06, 4.07

Dle ČI. IV. _ Cena Za ubytování a ostatní platby, a odst. 1. Se Ubytovaný Zavazuje platit ubytovateli
měsíční cenu Za ubytováníve výší dle platného Ceníku ubytování a úhrad (dále jen „Ceník”).

Smluvní Strany se dohodly na úpravě Znění Ceníku. Stávající ceník platný od 1. 2. 2023 Se nahrazuje
přiloženým Ceníkem platným od 1. 2. 2024.

S účinností od 1.2.2024 se stanovuje měsíční cena za ubytování ve výši dle Ceníku platného Od
1.2.2024.

1) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o ubytování nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti ke dni1.2.2024.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.
3) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každá Ze stran obdrží po jednom.
4) Na důkaz souhlasu Sobsahem tohoto Dodatku č. 1 připojují Zástupci Smluvních stran Své

vlastnoruční podpisy.

Příloha:
Ceník ubytování a úhrad platný Od 1.2.2024

V Brně dne 31.1.2024

odatek .1 Smlouv vd ubytování č. 23/615/1120 strana 2/2

V Objektu: budova č. p. 616 (Mendlovo náměstí 616/19, 603 00 Brno-střed-Starě Brno), která je
součástí pozemku parc. č. 950 v k. ú. Staré Brno, obec Brno, Zapsaného na LV č. 909:
umístěníjednotkyje v 4.NP, místnosti č. 4.04, 4.05, 4.06, 4.07

Dle čl. IV. - Cena Za ubytování a ostatní platby, a odst. 1. Se Ubytovaný Zavazuje platit ubytovateli
měsíční cenu Za ubytováníve výši dle platného Ceníku ubytování a úhrad (dále jen „Ceník”).

Smluvní Strany se dohodly na úpravě Znění Ceníku. Stávající ceník platný od 1. 2. 2023 Se nahrazuje
přiloženým Ceníkem platným Od 1. 2. 2024.

S účinností od 1.2.2024 se Stanovuje měsíční cena Za ubytování ve výši dle Ceníku platného od
1.2.2024.

1) Tento Dodatek č. 1 Smlouvy O ubytování nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními
Stranami a účinnosti ke dni 1.2.2024.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.
3) Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každá Ze stran obdrží po jednom.
4) Na důkaz souhlasu Sobsahem tohoto Dodatku č. 1 připojuji Zástupci Smluvních stran Své

vlastnoruční podpisy.

Příloha:
Ceník ubytování a úhrad platný Od 1.2.2024

V Brně dne 31.1.2024

` o ate .1 Smlouvy?` ubytováníč. 23/615/1120
/

strana 2/2




